
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 22  . ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 24 Август 2022. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.  Закон,  101/16-др.закон,   47/18  и  111/21-др.закон),
члана 32. став 2. и 108. Закона о путевима („Службени
гласник РС“ број 41/18, 95/18-др.закон), чланова 2., 3.,
14. став 5., 20. и 21. Закона о инспекцијском надзору
(„Сл.гласника  РС“ бр,  36/15,  44/18-др.закон  и  95/18),
чланова  2,  4,  5.,   9.  и  13.  Закона  о  комуналним
делатностима  („Сл.гласник  РС“  бр.  88/11, 104/16  и
95/18) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града Панчева
(“Службени лист града Панчева” бр. 25/15 пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града
Панчева на седници одржаној 24.08.2022. године донела
је

ОДЛУКУ  О ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ ПУТЕВИМА И УЛИЦАМА НА

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У  Одлуци  о  општинским  путевима  и
улицама  на  територији  града  Панчева  („Сл.лист
града  Панчева“  бр.  7/20  и  61/20)  после  члана  11.
додају се чланови 11а,11б, 11 в  и 11г који гласе:

„Члан 11 а

Обим радова на довођењу раскопаних
површина јавне намене у првобитно односно технички
исправно стање одређује Управљач пута издавањем
услова за раскопавање.

Управљач пута врши надзор над радовима на
раскопавању површине јавне намене и довођењу у
првобитно, односно технички исправно стање.

Међусобна права и обавезе између инвеститора
и Управљача пута, уређују се уговором.

Члан 11б 

Обим и начин извођења радова на раскопавању
и довођењу раскопане јавне површине у првобитно
односно технички исправно стање одређује се на
следећи начин:

Површински слој који је асфалтиран или
бетониран мора се исећи искључиво машином за
сечење асфалта и бетона (тестером),  а тамо где су
савремени застори од бехатона,  плоча или коцке се
морају ручно извадити и депоновати на страну без
оштећења.

Ивичњаци се морају извадити ручно и
депоновати на страну како би се неоштећени поново
уградили.

Све плоче или ивичњаке који су оштећени
приликом уклањања заменити новим истих димензија.

Сав ископани материјал из рова и канала, као и
оштећени ивичњаци и плоче,  обавезно се одмах по
уклањању и ископу утоварају у транспортно возило и
одвозе на депонију за ту врсту материјала и не
депонују се на градилишту.

Приликом раскопавања јавне површине,
извођач радова је дужан да раскопану површину
обезбеди на прописан начин одговарајућом
саобраћајном сигнализацијом.

Ширина тротоарске или бициклистичке
површине или површине паркинга
коју је потребно порушити у целини или делимично и
вратити у првобитно стање мора бити обострано шира
минимално за 10-20 цм у односу на ширину рова. 

Ровове за инсталације, по завршеној монтажи
инсталација,  до коте постељице саобраћајнице
затрпавати само чистим песком у слојевима 30-50 цм са
наливањем водом и са збијањем до 100% по Проктору.

Раскопану јавну површину затрпавати
искључиво дробљеним каменом (од 0 до 31,5 мм) у
слојевима од 20-30 цм са сабијањем виброплочом или
виброваљком до збијености од мин.  Ме=50  Мпа
(тротоар, бициклистичка стаза), односно од мин Ме=80
Мпа (коловоз),  са обавезним потребним квашењем
насипаног материјала.

Испитивање збијености обезбеђује инвеститор
путем независне акредитоване лабораторије. 

Завршни слој раскопане јавне површине врши
се на следећи начин:



Страна 2- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

-ако се раскопава тротоар или бициклистичка стаза
ширине до 1,5 метра, завршни слој се ради уширини
целог тротоара односно бициклистичке стазе;
-  ако се раскопава тротоар или бициклистичка стаза
ширине преко 2,2 метра, а раскопана ширина је већа
од 2/3  његове ширине,  завршни слој се ради у
укупној ширини тротоара;
- ако се раскопава тротоар или бициклистичка стаза
ширине преко 2,2  метра,  а раскопана ширина је
мања од 2/3 његове ширине, завршни слој се ради
тако да остане видна само једна ивица;
- ако се подужно раскопава коловоз, завршни слој се
ради на начин што се ширина раскопа увећава за 50
цм са свих слободних страна, с тим да до слободне
ивице не може да остане мање од 50 цм;
-ако се попречно раскопава коловоз, завршни слој се
ради на начин што се ширина раскопа увећава за
100 цм са свих слободних страна;
-  ако се раскопава зелена јавна површина
инвеститор након затрпавања рова песком враћа
површину на целој дужини трасе слојем хумуса без
примеса шута и других материјала дебљине
минимално 30 цм са проширењем завршног слоја
хумуса по 0,5 м са обе стране.

Током извођења радова,  потребно је
извршити заштиту сливника кишне канализације
као и поклопаца шахтова.

У случају да је приликом извођења радова
дошло до упада расутог материјала, неопходно је да
се сливници и шахтови ручно очисте и скупљени
материјал уклони на депонију. 

У случају да је дошло до уклањања или
оштећења саобраћајне сигнализације неопходно је
да се иста обнови и врати у свему у првобитно
стање.

По довођењу у првобитно стање,
инвеститор се обавезује да јавну површину очисти,
шут и ископани материјал чишћењем однесе на
депонију  и опере површину  у целој ширини
профила улице и тротоара, а у целој дужини ископа.

О извршеном враћању саобраћајних
површина у технички исправно стање сачињава се
записник који потписују инвеститор,  одговорни
извођач радова и надзорни орган Управљача пута. 

Члан 11в

Ситуациони  приказ  раскопавања/заузећа
потребно  је  урадити  на  катастарско-топографској
подлози  са  унетим  свим  подземним и  надземним
инсталацијама,  у  одговарајућој  размери,  са
обрачунатим површинама и уцртаним и искотираним
границама.  Садржај  ситуационог  приказа
прилагодити  конкретном  случају,  нпр  уцртати
релевантне  ивичне  линије  општинских  путева  и
улица  (коловоза,  тротоара,  бициклистичке
стазе,разделног појаса, стабала и ивичног зеленила,

паркинга, и сл.), границу ископа рова тј. Површину
раскопавања рова, прелиминарну границу коловозне,
тротоарске,  бициклистичке  конструкције  односно
паркинга која се враћа у првобитно стање и простор
потребан  за  безбедну  организацију  градилишта,  а
сагласно са Пројектом саобраћајне сигнализације а на
који одговарајући акт издаје организациона јединица
Градске управе Града Панчева надлежна за послове
саобраћаја. 

Такође,  ситуациони  приказ  је  потребно
адекватно искотирати, нпр. ширину и дужину рова,
растојања  прелиминарних  ивица  коловозне,
тротоарске или бициклистичке конструкције односно
паркинга која се враћа у првобитно стање.

Члан 11г 

Гаранти рок за изведене радове на довођењу
раскопане површине јавне намене у првобитно
стање је две године.

О отклањању недостатака на изведеним
радовима у гарантном року стара се Управљач пута
и организациона  јединица  Градске  управе  Града
Панчева надлежна за послове саобраћаја. “

Члан  2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од
дана  објављивања  у  "Службеном  листу  града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                        

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник  РС" број  129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  бр.  25/15-
пречишћен  текст, 12/16,  8/19,  16/19 и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
24.08.2022. године, донела је



Страна 3- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

ОДЛУКУ
о давању сагласности на  Нацрт Анекса 2

Уговорa о јавно-приватном партнерству без
елемената концесије за финансирање, изградњу
и одржавање локалне путне инфраструктуре на
територији града Панчева са јавним плаћањем,

број: XI-13-404-245/2019 од 24. августа 2020.
године

I

Даје  се  сагласност  на  Нацрт Анекса 2
Уговора  о  јавно-приватном  партнерству  без
елемената  концесије  за  финансирање,  изградњу  и
одржавање  локалне  путне  инфраструктуре  на
територији града Панчева са јавним плаћањем, број:
XI-13-404-245/2019 од 24.  августа 2020.  године  (у
даљем тексту:  Анекс 2 Уговора).

II

Анекс  2 Уговора ће бити закључен између
града Панчева и групе понуђача, потписаће их члан
групе који је носилац посла.

III

Анекс 2 Уговора  ће у име Града, потписати
Градоначелник града Панчева.

    IV

Анекс 2 Уговора чине  саставни део Одлуке.
V

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

АНЕКС 2 УГОВОРА О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ
ПАРТНЕРСТВУ 

БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА
ФИНАНСИРАЊЕ, ИЗГРАДЊУ И

ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНЕ ПУТНЕ
ИНФРАСТРУКТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ

ГРАДА ПАНЧЕВА СА ЈАВНИМ
ПЛАЋАЊЕМ  БРОЈ:  XI-13-404-245/2019 од

24.08.2020.године

(у  даљем  тексту:   Анекс  2 Уговора)
Закључен између

Наручилац ГРАД ПАНЧЕВО

Адреса Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 
Панчево

Овлашћени 
представник

Александар 
Стевановић,градоначелник 

Матични број 08331537
Порески 
идентификациони 
број

101049012

Број рачуна 840-104640-03 Управа за трезор
у даљем тексту: 
Наручилац

и

ГРУПЕ  ПОНУЂАЧА који  су  се  на  основу
Споразума о формирању конзорцијума ради учешћа
у  поступку  доделе  јавног  уговора  од  16.03.2020.
године, међусобно и према Наручиоцу обавезали на
извршење јавне набавке, односно овог Уговора и који
је саставни део овог уговора (прилог 3)

Извршилац АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО „СРЕМПУТ“ РУМА

Адреса Трг ослобођења 12, Рума

Овлашћени 
представник

Милојица Марковић

Матични број 08040664

Порески 
идентификацио
ни број

101339701

Текући рачун 160-171214-49 Banca intesa



Страна 4- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

као члан групе који је носилац посла, односно који
је поднео понуду и који ће заступати групу понуђача
пред Наручиоцем и који ће у име групе понуђача
потписати Анекс 2 Уговора, кога заступа Милојица
Марковић,  генерални  директор (У  даљем  тексту:
Извршилац) 

BAUMEISTER  DOO
BEOGRAD- VOŽDOVAC
Адреса: Максима Горког 117
Овлашћени представник Лазо Прибишић
Матични број 20891840
Порески
идентификациони број

107893297

(Наручилац и Извршилац су  у  даљем  тексту
појединачно  означени  као  Уговорна  страна и
заједно као Уговорне стране)

Члан 1.

Уговорне стране сагласно констатују да се
Уговор о јавно-приватном партнерству без елемената
концесије за  финансирање, изградњу и одржавање
локалне путне инфраструктуре на територији града
Панчева  са  јавним  плаћањем, број:  XI-13-404-
245/2019 од 24. августа 2020. године,  мења на начин
што се:
- Мења члан 4.2. Уговора, став 1. тачка 1., те сада
гласи:
„  Период  припреме  и  Период  имплементације  –
Период припреме и период имплементације заједно
не  могу бити дужи од 36  месеци.  По закључењу
јавног  уговора  вршиће  се  припрема  за  обављање
делатности од стране Приватног партнера. Приватни
партнер  у  овом  периоду  подноси  документацију
потребну за добијање дозволе и обављају се други
административни  послови.  Приватни  партнер  је  у
обавези  да  у  овом  периоду  обезбеди  капитално
улагање,  изгради  и  реконстуише/рехабилитује
постојећу путну инфраструктуру и изради пројектну
документацију и пусти у рад реконструисане путеве,
премаѕ  дефинисаним  приоритетима  и  обавља
послове  редовног  и  зимског  одржавања  путева  у
насељеном месту Панчево и општинским путевима.“
- Мења члан 7. Уговора став 1., те сада гласи:
„ Приватни партнер мора да започне са периодом
пружања комплетне уговорене услуге одмах након
потписивања јавног уговора од чега период припреме
и период имплементације не може бити дужи од 36
месеци од дана ступања на снагу Основног уговора.“

Члан 2.

Остале одредбе  Уговора о јавно-приватном
партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање, изградњу и одржавање локалне путне
инфраструктуре  на  територији  града  Панчева  са
јавним  плаћањем, број:  XI-13-404-245/2019  од  24.
августа  2020.  године  и  Анекса  1  Уговора,  остају
непромењене.

Члан 3.

Анекс  2 Уговора   сачињен  је у  8 (осам)
истоветних примерака, од којих Наручилац задржава
5 (пет) а 3 (три) задржава Извршилац.

Сваки  уредно  потписани  примерак  овог
Анекса  2 Уговора  има  значење  оригинала  и
производи подједнако правно дејство. 

Град Панчево
______________
Александар 
Стевановић,градоначелник

АД “СРЕМПУТ” РУМА
_______________________

(Милојица Марковић, 
генерални директор)

На  основу  члана  99.  став  5.  Закона  о
планирању  и  изградњи  („Службени  гласник
Републике Србије“ бр.72/09,  81/09-исправка,  64/10-
УС,  24/11,  121/12,  42/13-УС,  50/13-УС,  98/13-УС,
132/14,  145/14,  83/18,  31/19,  37/19-др.закон, 9/20 и
52/21), члана 11. Одлуке о грађевинском земљишту
града Панчева („Сл.лист града Панчева бр. 11/21),
члана 29. став 1. Закона о јавној својини („Сл. гласник
РС” бр.72/11, 88/13, 105/14, 104/16-др.закон, 108/16,
113/17, 95/18 и 153/20) члана  39. став 1. тачка  23.
Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“ бр.  25/15 -  пречишћен текст,12/16,  8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 24.08.2022.године доноси

Допуну Програма отуђења и давања у закуп
грађевинског земљишта у јавној својини

града Панчева за 2022. годину

У  Програму  отуђења  и  давања  у  закуп
грађевинског  земљишта  у  јавној  својини  града
Панчева за 2022.годину („Сл.лист града Панчева“ бр.
36/21) допуњује се табеларни део, тако да гласи:

За  2022.годину  планирано  је  отуђење  следећих
парцела:



Страна 5- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

Број
парцеле

Катастарска
општина

Локација Површина
haam2

Лист
непокретнос

ти

Плански документ

4699/1 Панчево Лава Толстоја 5 20 11841 ПГР Тесла

4700/5 Панчево Лава Толстоја 3 93 11841 ПГР Тесла

1918/12 Панчево Војвођански 
булевар

11 
18

16129 ПГР Целина 1

16097/3 Панчево Вељка Влаховића 11 
13

14057 ПГР Целина 2

16167/6 Панчево Стевана Сремца 4 39 14112 ПГР Целина 2

4866/45 Панчево Баваништански 
пут

75 
01

14057 ПДР Хиподром

18166 Панчево Светозара 
Милетића

14 
81

16129 ПГР Целина 1

6998 Панчево Тозе Марковића 7 00 16212 ПГР Целина 2

17388 Панчево С.Тамиш-
Ул.Липа

2 63 17 962 ПГР Целина 6

17389 Панчево С.Тамиш-
Ул.Липа

2 63 17 962 ПГР Целина 6

17390 Панчево С.Тамиш-
Ул.Липа

2 63 17 962 ПГР Целина 6

70 Качарево Херцеговачка 2 23 570 I I I  Р Качарево
1261/1 Старчево село 5 56 268 ПГР Старчево

1333/5 Старчево село 5 59 268 ПГР Старчево

2065 Старчево Наделска 25 41 268 ПГР Старчево

2185/1 Панчево Миса Виногради                 16 94 14057 П Г Р Ц е л и н а  3  
4886/43 Панчево Миса Виногради 7 78        14057 П Г Р Ц е л и н а  3
6700/2 Панчево Стрелиште 3 01        14057 П Г Р  Ц е л и н а 2

У преосталом делу Програм отуђења и давања у закуп грађевинског земљишта у јавној својини града
Панчева за 2022. годину, остаје неизмењен и на снази. 

Ова допуна Програма отуђења и давања у закуп грађевинског земљишта у јавној својини  града
Панчева за 2022. годину ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                                                 Тигран Киш



Страна 6- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

На основу члана  27.  и 29. Закона о јавној
својини („Сл.  гласник РС” бр.72/11,  88/13,  105/14,
104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20), члана
4.  и  7.  Одлуке  о  прибављању  и  отуђењу
непокретности  у  јавној  својини града  Панчева
(„Сл.лист града Панчева бр.11/2021), члана  39. став
1. тачка 24. Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева“ бр. 25/15 - пречишћен текст ,12/16,
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града  Панчева  на
седници одржаној дана 24.08.2022 године доноси

Измену програма отуђења н е п о к р е т н о с т и
у јавној својини града Панчева за 2022.

годину

У програму отуђења непокретности у јавној
својини града Панчева за 2022 годину   ( у даљем
тексту:  Програм)  мења  се  табеларни  део  ''Списак
непокретности  приремљених  за  отуђење  путем
јавног надметања'' тако да гласи:

СПИСАК НЕПОКРЕТНОСТИ ПРИПРЕМЉЕНИХ
ЗА ОТУЂЕЊЕ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Број парцеле Катастарс
ка

општина

Локација Површина
земљишта

ха а м2

Лист
непокр.

Број и
површина

објеката у м2

Врста

18394 Панчево Баваништанск
и пут

83051  12321  Са 
припадајућим
објектима на 
парцели 
укупне 
површине 
8899 м2

  

923/2  Качарево Маршала Тита 
бр. 9

 8 74 570 бр.1      492  Пословни простор

Пр+По

6249 Панчево  Жарка 
Зрењанина  бр.
87 А

 16212 Ев.бр. 3   90

бр.стана 1     

 Пословни простор

Пр+По

4198/1 Панчево Максима 
Горког бр.2

 16212 Ев.бр.10  31

бр. стана 02

бр. улаза 2

Пословни простор

Пр

5309 Панчево 6. октобра бр. 
15

16212 Ев.бр.5   20

бр. стана 1

бр. улаза 15

Пословни простор

Пр



Страна 7- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

6424 Панчево Цара Лазара 
бр. 75

16212 Ев.бр.4    18

бр. стана 1

бр. улаза 75

Пословни простор

Пр

16112 Панчево Вељка 
Влаховића бр. 
17 

 14238 Ев.бр.31  36

бр. стана 5

бр. улаза 17

Пословни простор

Пр

16042 Панчево Вељка 
Влаховића бр. 
20

14235 Евбр.62 113

бр. стана  1

бр. улаза 22

Пословни простор

Пр

4440 Панчево Војводе 
Радомира 
Путника бр.26

 1769 Ев.бр.3    62

бр. стана 1

бр.улаза1

Пословни простор

Пр

Ова  измена програма отуђења
непокретности  у  јавној  својини  града  Панчева  за
2022.годину  ступа  на  снагу  8  дана  од  дана
објављивања у Службеном листу града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  32.  Закона  о  локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број  129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), члана 262. Закона о здравственој заштити
(„Службени гласник РС“ број 25/19) и чланова 39. и
98.став 1.  Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева”, број 25/15-пречишћен текст, 12/16,
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина  града Панчева, на
седници одржаној 24. 08. 2022. године, донела је

Одлуку о закључењу Споразума о
измирењу дуга за извршавање обавезе
„Апотекe Панчево“ Панчево премa ТТ
MEDIK DOO Београд која је утврђена

Пресудом Привредног суда у Панчеву 4.
П.51/2021 од 25.05.2021. године

I

Скупштина  града  Панчева  одобрава
закључење Споразума  о  измирењу  дуга   за
извршавање  обавезе  „Апотекe Панчево“  Панчево
премa ТТ  MEDIK DOO  Београд која је утврђена
Пресудом Привредног суда у Панчеву 4. П.51/2021
од 25.05.2021. године и којом је утврђена солидарна
одговорност града Панчева.

II

Скупштина  града  Панчева  овлашћује
градоначелника  града  Панчева  да  у  име  града
Панчева потпише Споразум из тачке I. 



Страна 8- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

III

Одлука ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана  32. и  члана 66. Закона о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и
111/21- др.закон), члана 8. став 1.Одлуке о укидању
"Апотеке Панчево" Панчево и покретању поступка
ликвидације („Сл.лист града Панчева“ број 61/20)  и
чланова 39. и 98. став 1. Статута града Панчева ("Сл.
лист града Панчева" број 25/15 – пречишћен текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева,
на седници одржаној 24. 08. 2022. године, донела је

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ

ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА
„АПОТЕКЕ ПАНЧЕВО“  ПАНЧЕВО-У

ЛИКВИДАЦИЈИ БРОЈ: 57/22 ОД 29.06.2022.
ГОДИНЕ САСТАВЉЕНОГ ОД СТРАНЕ

ЛИКВИДАЦИОНОГ УПРАВНИКА 

I

Усваја се Годишњи ликвидациони извештај
„Апотеке  Панчево“  Панчево-у  ликвидацији  број
57/22  од  29.06.2022.године, састављен  од  стране
ликвидационог управника.

II

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На основу члана 32. и члана 66. Закона о
локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и

111/21-др.закон), члана 537. Закона о привредним
друштвима  („Сл.  гласник  РС“,  број  36/2011,
99/2011,  83/2014  –  др.закон,  5/2015,  44/2018,
95/2018, 91/2019 и 109/2021) и чланова 39. и 98. став
1. Статута града Панчева ("Сл. лист града Панчева"
број 25/15 – пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и
2/21),  Скупштина  града  Панчева,  на  седници
одржаној 24.08.2022. године, донела је

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ

ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА 2021
ГОДИНА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА
„АУТОТРАНСПОРТ - ПАНЧЕВО“ СА ПО

ПАНЧЕВО - У ЛИКВИДАЦИЈИ БРОЈ: 385 ОД
05. 05. 2022. ГОДИНЕ САСТАВЉЕН ОД

СТРАНЕ ЛИКВИДАЦИОНОГ УПРАВНИКА 

I

Усваја се Годишњи ликвидациони извештај
2021 година Јавног комуналног предузећа за превоз
путника „Аутотранспорт - Панчево“ са ПО Панчево
-у  ликвидацији  број  385 од  05.05.2022.године,
састављен од стране ликвидационог управника.

II

Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном
објављивања у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града



Страна 9- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

Панчева на седници одржаној 24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ИЗ 2021. ГОДИНЕ

БРОЈ: 4460/120-3 ОД 10.06.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Хигијена" Панчево о расподели добити
из  2021.  године,  број:  4460/120-3  од  10.06.2022.
године, којом ће се остварена добит у 2021. години
распоредити на следећи начин:
1)  Износ  од  50% ће  се  уплатити  у  буџет  града
Панчева, тј. износ од 1.558.114,84 динара
2) Износ од 50% ће остати нераспоређен.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"
Панчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана 44. став 1 тачка 5 Статута
Јавног комуналног предузећа „Хигијена“ Панчево
("Сл. лист града Панчева" број 11/22 - пречишћен
текст) Надзорни одбор доноси следећу

ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ИЗ 2021.
ГОДИНЕ

Да  се  остварена  добит  у  2021-ој  години
распореди на следећи начин:
1)  Износ  од  50% ће  се  уплатити  у  буџет  града
Панчева тј. износ од 1.558.114,84 динара 
2) Износ од 50% ће остати нераспоређен.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„Хигијена“ Панчево 
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460/120-3
Панчево, 10.06.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

 Васо Кркобабић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној 24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА"УРБАНИЗАМ"

ПАНЧЕВО
БРОЈ: 01-228/2022-3 ОД 17. МАРТА 2022.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  предузећа
"Урбанизам"  Панчево,  број:  01-228/2022-3  од  17.
марта  2022.  године,  којом  се  остварена  добит
исказана  у  редовном  годишњем  финансијском
извештају за 2021. годину, у износу од 8.125.756,41
динара, распоређује на следећи начин:
-  део остварене добити за  2021.  годину (50%) у
износу  од  4.062.878,21  динара  биће  уплаћен
оснивачу
- преостали износ добити за 2021. годину (50%) у
износу од 4.062.878,20 динара остаје нераспоређен.

Остварена  добит  ранијих  година  Јавног
предузећа "Урбанизам" Панчево, која је  утврђена
на основу преиспитивања преосталог века трајања
основних  средстава  у  2021.  години,  износи



Страна 10- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

1.101.361,42  динара,  распоређује  се   на  следећи
начин:
-  део  остварене  добити  ранијих  година  (99%)  у
износу  од  1.090.347,81  динара  биће  уплаћен
оснивачу
- преостали износ добити ранијих година (1%) у
износу од 11.013,61 динара остаје нераспоређен.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора Јавног предузећа "Урбанизам" Панчево из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/2021) и
члана  51.  Статута  Јавног  предузећа  „Урбанизам“
Панчево ("Сл. лист града Панчева" број 29/2017 и
61/2020),  Надзорни  одбор  Јавног  предузећа
„Урбанизам“ Панчево је на 108. редовној седници
одржаној 17.03.2022. године донео следећу

ОДЛУКУ 

I

Остварена  добит  Јавног  предузећа
„Урбанизам“  Панчево,  исказана  у  редовном
годишњем  финансијском  извештају  Јавног
предузећа  „Урбанизам“  Панчево  за  2021.  годину
износи 8.125.756,41 динара.

Део  остварене  добити  за  2021.  годину
(50%) у износу од 4.062.878,21 динара биће уплаћен
оснивачу

Преостали износ  добити  за  2021.  годину
(50%)  у  износу  од  4.062.878,20  динара  остаје
нераспоређен.

II

Остварена добит ранијих година утврђена
на основу преиспитивања преосталог века трајања
основних  средстава  у  2021.  години,  износи
1.101.361,42 динара.

Део остварене добити ранијих година (99%)
у  износу  од  1.090.347,81  динара  биће  уплаћен
оснивачу

Преостали  износ  добити  ранијих  година
(1%)  у  износу  од  11.013,61  динара  остаје
нераспоређен.

Ова  одлука  упућује  се  на  сагласност
Скупштини града Панчева.

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „УРБАНИЗАМ“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 01-228/2022-3
Панчево, 17.03.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Виолета Бењовски

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној  24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ НЕРАСПОРЕЂЕНЕ ДОБИТИ
ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021.

ГОДИНУ БРОЈ: 92-2240/8-2 ОД 29.03.2022.
ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Зеленило"  Панчево  о  расподели
нераспоређене добити по финансијском извештају
за  2021.  годину,  број:  92-2240/8-2  од  29.03.2022.
године, којом се нето добит по завршном рачуну за
2021.  годину,  у  износу  од  227.303,43  динара,
расподељује на следећи начин:



Страна 11- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

1) 50% нето добити по завршном рачуну за 2021.
годину,  у  износу  од  113.651,72  динара,  биће
уплаћено у буџет града Панчева
2)  Преосталих  50%  нето  добити  по  завршном
рачуну  за  2021.  годину,  у  износу  од  113.651,71
динара, расподелиће се за покриће губитка ранијих
година.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Зеленило"
Панчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године        
                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На  основу  члана  54.  Статута  Јавног
комуналног  предузећа  „Зеленило“  Панчево  ("Сл.
лист града Панчева" број 11/2017), Надзорни одбор
ЈКП „Зеленило“ Панчево, на својој 8. телефонској
седници одржаној дана 29.03.2022. године доноси

ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ
НЕРАСПОРЕЂЕНЕ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021.
ГОДИНУ

Нето добит по завршном рачуну за 2021. годину 227.303,43

Губитак ранијих година: 17.259.841,14

Нераспоређена добит текуће године: 227.303,43

Расподела нераспоређене добити извршиће се:

Покриће губитка ранијих година 113.651,71

Повећање вредности капитала (Конто 303,309) проценат од
50%

0,00

Остатак нераспоређене добити 0,00

Уплатом у буџет града Панчева у процентном износу од 
50%

113.651,72

Ова  Одлука  чини  саставни  део
Финансијског извештаја за 2021. годину и објавиће
се на огласној табли предузећа. Нето добит текуће
године у процентном износу од 50% ЈКП Зеленило
ће  на  основу  члана  40.Одлуке  о  буџету  града
Панчева за 2022. годину ("Сл. лист града Панчева"
број 35/21 и 17/22) а најкасније до 30.  новембра
текуће  буџетске  године  уплатити  у  буџет  града
Панчева а остатак од 50% који износи 113.651,71
динара распоредиће се за покриће губитка ранијих
година Предузећа, члан 270. став 1. Закона о 

привредним  друштвима  ("Сл.  гласник  РС"  број
36/11, 99/11, 83/14-др.закон, 5/15, 44/18, 95/18, 91/19
и 109/21) и члан 58. Закона о јавним предузећима
("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19).

На  основу  ове  одлуке  и  након  добијања
сагласности од Оснивача извршиће се одговарајућа
књижења  у  пословним  књигама  Предузећа  под
01.01.2022. године.



Страна 12- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ЗЕЛЕНИЛО“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 92-2240/8-2
Панчево, 29.03.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Божидар Николић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној 24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА

СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ БРОЈ: 1405 ОД

28.06.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  предузећа
"Градска стамбена агенција" Панчево о расподели
добити, број: 1405 од 28.06.2022. године, којом се
остварена  добит  исказана  у  годишњем
финансијском извештају за 2021. годину, у износу
од 312.941,91 динара, распоређује на следећи начин:
- 50% исказане добити по завршном рачуну за 2021.
годину, у износу од 156.470,96 динара, биће уплаћен
оснивачу и
-  формирају  се  резерве  у  износу  од  156.470,95
динара.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  предузећа  "Градска  стамбена
агенција"Панчево о  расподели добити  из  тачке  I
овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На  основу  члана  40.  Статута  ЈП  „ГСА“
Панчево ("Сл. лист града Панчева" број 39/2016) и
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  35/2021)
Надзорни одбор ЈП „ГСА“ Панчево је на својој 4.
седници  одржаној  28.06.2022.  године  донео  је
следећу

ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ

1.  у годишњем финансијском извештају за  2021.
годину,  исказана је укупна нераспоређена добит  у
износу од 312.941,91 динара.
2. Расподела исказане добити врши се на следећи
начин:
- 50% исказане добити по завршном рачуну за 2021.
годину, у износу од 156.470,96 динара, уплаћује се у
буџет града Панчева на основу члана 40. Одлуке о
буџету града Панчева за 2022. годину и
-  формирају  се  резерве  у  износу  од  156.470,95
динара.
3. Уплата средстава у буџет града Панчева врши се
према динамици коју одреди Градско веће града
Панчева,  уз  услов  да  финансијске  могућности
предузећа  буду  на  нивоу  који  не  угрожава
ликвидност предузећа.
4. Ову одлуку доставити оснивачу на сагласност.

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 1405
Панчево, 28.06.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
 Бранка Вуковић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),



Страна 13- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној  24.08.2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021.
ГОДИНУ БРОЈ: 21/22 ОД 29.06.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "БНС"  Банатско Ново Село о расподели
добити по финансијском извештају за 2021. годину,
број:  21/22  од  29.06.2022.  године,  којом  ће  се
утврђена  нето  добит  по усвојеном  финансијском
извештају  за  2021.  годину,  у  износу  од  9.593,00
динара, расподелити на следећи начин:
1)  50%  утврђене   добити,  у  износу  од  4.796,50
динара, биће уплаћено у буџет града Панчева
2) 50% преостале нето добити, у износу од 4.796,50
динара, остаје нераспоређено.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"
Банатско  Ново  Село  из  тачке  I  овог  закључка,
објавити у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На основу члана  27. Статута ЈКП „БНС“ ,
Надзорни одбор ЈКП „БНС“ дана 29.06.2022. године
доноси 

ОДЛУКУ 

О  расподели  добити   по  финансијском
извештају за 2021. годину

По усвојеном  финансијском извештају за
2021. годину утврђена нето добит за  2021. годину
након опорезивања износи 9.593,00 динара.

Остварена  нето  добит  распоређује  се  на
следећи начин:

• 50% нето  добити за повраћај у буџет
града Панчева од 4.796,50 динара

•  50% остатка нето добити, у износу
од 4.796,50 динара, остаје нераспоређена.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„БНС“ Банатско Ново Село
НАДЗОРНИ  ОДБОР
БРОЈ: 21/22
Панчево, 29.06.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

  Јована Симеонов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон 47/18 и 111/21 - др.
закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и
чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева ("Сл.
лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева
на седници одржаној 24.08.2022. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-

КОМ" ЈАБУКА
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ 
ЗА 2021. ГОДИНУ  БРОЈ: 112/2022 ОД

27.06.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "ВОД-КОМ" Јабука о расподели добити
по  годишњем  финансијском  извештају  за  2021.
годину, број: 112/2022 од 27.06.2022. године, којом
се  остварена  нето  добит  у  износу  од  17.742,11
динара користи за покриће губитка ранијих година. 



Страна 14- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора Јавног комуналног предузећа "ВОД-КОМ"
Јабука  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  22.Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и
члана 34.  Одлуке о оснивању ЈКП „Вод – Ком“
Јабука,, Надзорни одбор ЈКП„Вод – Ком“ Јабука је
на  седници  одржаној  27.06.2022.  године  донео
следећу 

ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ
ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021. ГОДИНУ

Предузеће ЈКП „Вод – Ком“ Јабука је 2021.
године  остварило нето  добит  у  износу  17.742,11
динара.

С  обзиром  да  предузеће  има  исказан
губитак  ранијих  година  у  пословним  књигама  у
укупном износу  од  555.525,39  динара,  остварену
добит  у  целости  ће  искористити  за  покриће
поменутог губитка.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„Вод-Ком“ Јабука
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 112/2022   
Панчево, 27.06.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Ивана Секулић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева

("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној 24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2021. ГОДИНУ

БРОЈ: 65/2022 ОД 13.05.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Глогоњ" Глогоњ о расподели добити за
2021. годину, број: 65/2022 од 13.05.2022.  године,
којом ће  се  исказана  укупна  нераспоређена  нето
добит у годишњем финансијском извештају за 2021.
годину, у износу од 23.591,92 динара, расподелити
на следећи начин:
1) 50% исказане добити по финансијском извештају
за  2021.  годину,  у  износу  од  11.795,96  динара,
уплатиће се у буџет града Панчева
2) Преосталих 50% нето добити за 2021. годину, у
износу од 11.795,96 динара, биће пренето у 2022.
годину као нераспоређена добит па ће се по потреби
одлуком распоређивати.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Глогоњ"
Глогоњ  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На основу члана 40. Одлуке о буџету града
Панчева за 2022. годину ("Сл. лист града Панчева"
број  35  од  17.12.2021.  године),  Надзорни  одбор
ЈКП„Глогоњ“  Глогоњ  је  на  седници  одржаној
13.05.2022. године донео 



Страна 15- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ  ЗА
2021. ГОДИНУ

1.  У годишњем  финансијском извештају за 2021.
годину исказана  је  укупна  нераспоређена  нето
добит  у износу од 23.591,92 динара.
2. Расподела исказане добити врши се на следећи
начин:
- 50% исказане добити по финансијском извештају
за  2021.  годину,  у  износу  од  11.795,96  динара,
уплаћује се  у  буџет  града  Панчева  на  основу
финансијског извештаја за 2021. годину
- Преосталих 50% нето добити за 2021. годину, у
износу од 11.795,96 динара, биће преноси се у 2022.
годину као нераспоређена добит па ће се по потреби
одлуком распоређивати.
3.  Уплата  средстава  у  буџет  града  Панчева
извршиће се најкасније до 30.11.2022. године.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„Глогоњ“ Глогоњ
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 65/2022  
Панчево, 13.05.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Драган Јањић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон 47/18 и 111/21 - др.
закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и
чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева ("Сл.
лист  града  Панчева"  број  25/15  -  пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној 24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ 
ЗА 2021. ГОДИНУ БРОЈ: 9/2022 ОД 06.06.2022.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Омољица"  Омољица  о  расподели
добити по годишњем финансијском извештају за
2021.  годину,  број:  9/2022 од  06.06.2022.  године,
којом  ће  се  остварена  нето  добит,  у  износу  од
112.834,08 динара, искористити за покриће губитка
ранијих година. 

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Омољица"
Омољица  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На  основу  члана  22.Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и
члана  34.  Одлуке  о  оснивању  ЈКП  „Омољица“
Омољица,  Надзорни  одбор  ЈКП  „Омољица“
Омољица је на трећој редовној седници одржаној
06.06.2022. године донео следећу 

ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ

ИЗВЕШТАЈУ
ЗА 2021. ГОДИНУ

Предузеће  ЈКП  „Омољица“  Омољица  је
2021.  године  остварило  нето  добит  у  износу
112.834,08 динара.

С  обзиром  да  предузеће  има  исказан
губитак  ранијих  година  у  пословним  књигама  у
укупном износу од 4.296.655,49 динара, остварену
добит  у  целости  ће  искористити  за  покриће
поменутог губитка.



Страна 16- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ОМОЉИЦА“ ОМОЉИЦА
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 9/2022
Панчево, 06.06.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

 Игор Јованов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана  40. Одлуке о буџету града Панчева за 2022.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 35/21 и 17/22)
и чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
("Сл. лист града Панчева" број 25/15 - пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној  24.08. 2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДОЛОВИ" ДОЛОВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021.
ГОДИНУ БРОЈ: 138 ОД 08.08.2022. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Долови" Долово о расподели добити по
финансијском извештају за 2021. годину, број: 138
од 08.08.2022. године, којом се утврђена нето добит,
у износу од 7.263,43 динара, расподељује на следећи
начин:
1) 50% утврђене добити по финансијском извештају
за 2021. годину, у износу од 3.631,72 динара, биће
уплаћено у буџет града Панчева
2) Преосталих 50% нето добити по финансијском
извештају  за  2021.  годину,  у  износу  од  3.631,71
динара,  остаје  као нераспоређена добит у корист
предузећа.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  ""Долови"
Долово  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На редовној седници одржаној 08.08.2022.
године  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног
предузећа "Долови" из Долова а у складу са чл.
Статута ЈКП "Долови" из Долова, доноси

ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ

ИЗВЕШТАЈУ 
ЗА 2021. ГОДИНУ

I

По усвојеном  финансијском извештају за
2021.  годину  Јавног  комуналног  предузећа
"Долови"  из  Долова утврђена  је  нето  добит,  у
износу од 7.263,43 динара.

II

На основу члана 40. став 1 Одлуке о буџету
града  Панчева  за  2022.  годину  ("Сл.  лист  града
Панчева" број 35/21 и 17/22),  расподела остварене
добити биће  уплаћена у  буџет  града  Панчева  у
висини  50%  добити  или 3.631,72  дин,  до  краја
новембра  текуће  године.  Остатак 50%  добити,
односно 3.631,71 динара, остаје као нераспоређена
добит ранијих година у корист предузећа.

Одлука Надзорног одбора даје се оснивачу,
Скупштини града Панчева на сагласност и усвајање.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"ДОЛОВИ" ДОЛОВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 138
Панчево, 08.08.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Слободанка Првуљ

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон 47/18 и 111/21 - др.
закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и



Страна 17- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева ("Сл.
лист  града  Панчева"  број  25/15  -  пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној  24.08.2022. године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2021.
ГОДИНУ БРОЈ: 13/2022 ОД 15.07.2022.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност
на  Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Старчевац"  Старчево  о  расподели
добити по финансијском извештају за 2021. годину,
број  13/2022  од  15.07.2022.  године,  којом  ће
утврђена нето добит, у износу од 70.632,00 динара,
бити  распоређена  за  поправку  и  одржавање  већ
постојеће опреме и возила које предузеће поседује. 

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора Јавног комуналног предузећа "Старчевац"
Старчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                           

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

 Тигран Киш

На основу члана 22. став 1. тачка 9 Закона о
јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и
88/19) и члана 26. и 41. Статута предузећа ("Сл. лист
града  Панчева"  број  30/14)  Надзорни  одбор  на
седници 15. 07. 2022. године, једногласно донео

ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ
ИЗВЕШТАЈУ  ЗА 2021. ГОДИНУ

I

По усвојеном финансијском извештају ЈКП
"Старчевац"  Старчево за 2021.годину утврђена  је
нето добит у износу од 70.632,00 динара.

II

Расподела остварене нето добити врши се
на следећи начин: 

100%  остварене  нето  добити  биће
распоређено за поправку и одржавање већ постојеће
опреме и возила које поседујемо. 

Саставни део ове одлуке је Образложење
распореда добити.

III

Одлука Надзорног одбора даје се оснивачу,
Скупштини града Панчева на сагласност и усвајање.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 13/2022
Панчево, 15.07.2022. године

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Мићо Јаковљевић

На  основу  члана  46.  Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16 и
88/19)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  број  25/15  -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 24.
августа 2022. године, донела је

                                                                    

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„БНС“ БАНАТСКО НОВО СЕЛО

I

ГОНДИ  ДЕЈАНУ,  дипломираном
менаџеру  из  Банатског  Новог  Села,  утврђује  се
престанак  мандата  вршиоца  дужности  директора
Јавног комуналног предузећа „БНС“ Банатско Ново
Село, закључно са 11.08.2022. године.



Страна 18- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

II

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24. 08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

На  основу  члана  52.  Закона  о  јавним
предузећима («Службени гласник РС» број 15/16 и
88/19)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени  лист  града  Панчева»  број  25/15  -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 24.
августа 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА “БНС“ БАНАТСКО НОВО

СЕЛО

I

ДАРКО  СТОЈИЧИЋ,  дипл.  економиста
из Банатског Новог Села, именује се за вршиоца
дужности директора Јавног комуналног предузећа
„БНС“ Банатско Ново Село,  на период до годину
дана.

II

Лице  из  тачке  I  овог  Решења  ступа  на
дужност  првог  наредног  радног  дана  од  дана
доношења решења.

III

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у «Службеном листу града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА        
БРОЈ: II-04-06-5/2022-6
Панчево,  24.08. 2022. године                            

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Тигран Киш

Градоначелник  града  Панчева, дана 19.08.2022.
године  разматрао је  Предлог Одлуке  о  додели
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“  број
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и
чланова 2.  и 3.  Одлуке о награди града Панчева
„Полицајац  месеца“  („Службени  лист  града
Панчева“ број 13/15) донео 

 О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за месец
мај 2022. године додељује се Небојши Смиљанићу,
полицијском службенику  Одељења  саобраћајне
полиције Панчево.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у «Службеном листу града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-740
Панчево, 19.08.2022.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Александар Стевановић

Градоначелник града  Панчева, дана  19.08.2022.
године  разматрао је  Предлог Одлуке  о  додели
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“  број
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и
чланова 2.  и 3.  Одлуке о награди града Панчева
„Полицајац  месеца“  („Службени  лист  града
Панчева“ број 13/15) донео 



Страна 19- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за месец
јун  2022. године  додељује  се  Славољубу
Стојилковићу,  полицијском службенику Одељења
криминалистичке  полиције Панчево.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у «Службеном листу града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-741
Панчево, 19.08.2022.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
Александар Стевановић

    Градоначелник  града Панчева, дана 19.08.2022.
године  разматрао је  Предлог Одлуке  о  додели
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута града
Панчева  („Службени  лист  града  Панчева“  број
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и
чланова 2.  и 3.  Одлуке о награди града Панчева
„Полицајац  месеца“  („Службени  лист  града
Панчева“ број 13/15) донео
 

 О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за месец
јул  2022. године  додељује  се  Јeпуре Марку,
полицијском службенику ПИ Панчево.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у «Службеном листу града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-742
Панчево, 19.08.2022.                                                             

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић

Градоначелник  града  Панчева,  дана
28.07.2022.  године,  разматрао  је   Правилник   о
унутрашњој  организацији  и  систематизацији
послова и радних места ЈКП „Хигијена“ Панчево од
25.07.2022..године, те је на основу чланова 44. и 66.
Закона о локалној самоуправи ('"Службени гласник
РС''  бр.  129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон,
47/18 и 111/21-др.закон) и чланова 54. став 1. тачка
4. и 98. став 2. Статута града Панчева („Службени
лист града Панчева“ број  25/15-пречишћен текст,
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), донеo 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Правилник о унутрашњој
организацији и систематизацији послова и радних

места ЈКП „Хигијена“ Панчево од
25.07.2022..године

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Правилник
о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији
послова и радних места ЈКП „Хигијена“ Панчево
од  25.07.2022.године

II

Обавезује  се Јавно  комунално  предузећe
„Хигијена“ Панчево да поштује одредбе Закона о
буџетском  систему(“Службени  гласник  РС”  број
54/09,  73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-
исправка,  108/13,  142/14,  68/15-др.закон,  103/15,
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20 и 118/21) и
друге прописе  којима је прописано да  корисници
јавних средстава  могу да заснују радни однос на
неодређено време са новим лицима и  на одређено
време са лицима у својству приправника, у текућој
календарској  години, до 70% укупног броја лица
којима је престао радни однос на неодређено време
по  било  ком  основу  у  претходној  календарској
години  (умањен  за  број  новозапослених  на
неодређено  време  и  одређено  време  у  својству
приправника  у  тој  календарској  години),  а  да о
пријему  новозапослених  на  неодређено  време  и
одређено време у својству приправника изнад тог



Страна 20- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

процента  одлучује  тело  Владе,  на  предлог
надлежног  органа,  уз  претходно  прибављено
мишљење Министарства.

III

Ово  решење  ступа  на  снагу  даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА      
ГРАД  ПАНЧЕВО             
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-3/2022-679
Панчево, 28.07.2022.                          

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА
ПАНЧЕВА 

Александар Стевановић



Страна 21- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

Садржај
СКУПШТИНА 

Одлука  о  допунама  Одлуке  о  општинским
путевима  и  улицама  на  територији  града
Панчева.............................................................1

Одлука о  давању  сагласности  на  Нацрт
Анекса  2  Уговорa  о  јавно-приватном
партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање
локалне путне инфраструктуре на територији
града Панчева са јавним плаћањем, број: XI-
13-404-245/2019 од 24. августа 2020. године.3

Анекс 2  Уговора о јавно-приватном
партнерству без елемената концесије  за
финасирање, изградњу и одржавање локалне
путне  инфраструктуре на територији  града
Панчева са јавним плаћањем број: XI-13-404-
245/2019 од 24.08.2020.године........................3

Допуна Програма отуђења и давања у закуп
грађевинског  земљишта  у  јавној  својини
града Панчева за 2022. годину........................4

Измену  програма  отуђења  непокретности  у
јавној својини града Панчева за 2022. годину
...........................................................................6

Одлука о закључењу Споразума о измирењу
дуга  за  извршавање  обавезе  „Апотекe
Панчево“  Панчево  премa  ТТ  MEDIK  DOO
Београд  која  је  утврђена  Пресудом
Привредног суда у Панчеву 4. П.51/2021 од
25.05.2021. године............................................7

Одлука о усвајању годишњег ликвидационог
извештаја  „Апотеке Панчево“  Панчево-у
ликвидациони  број:  57/22  од 29.06.2022.
године састављеног  од стрране
ликвидационог управника...............................8

Одлука о усвајању годишњег ликвидационог
извештаја 2021  година Јавног комуналног
предузећа за превоз путника „Аутотранспорт
- Панчево“  са ПО Панчево -  у ликвидацији
број: 385  од 05. 05. 2022.  године састављен
од стране ликвидационог управника..............8

Закључак о давању сагласности на Одлуку

Надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "Хигијен"  Панчево о расподели
добити из 2021.  године број:  4460/120-3  од
10.06.2022. године............................................9
Одлука о расподели добити из 2021. године
............................................................................9

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног предузећа
"Урбанизам" Панчево број: 01-228/2022-3 од
17. марта 2022. године.....................................9
Одлука НО......................................................10

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа "Зеленило"  Панчево о расподели
нераспоређен добити по финасијском
извештају за 2021.  годину број:  92-2240/8-2
од 29.03.2022. године.....................................10
Одлука НО......................................................11

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
станбена  агенција"  Панчево о расподели
добити број: 1405 од 28.06.2022.године.......12
Одлука НО......................................................12

Закључак о давању  сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног  комуналног
предузећа "БНС"  Банатско Ново Село о
расодели  добити по финасисјком извештају
за 2021.годину број:  21/22  од 29.06.2022.
године..............................................................12
Одлука НО......................................................13

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног  комуналног
предузећа "ВОД-КОМ"  Јабука о расподели
добити по годишњем финасијском извештају
за 2021.годину број: 112/2022  од 27.06.2022.
године..............................................................13
Одлука НО......................................................13

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног  комуналног
префузећа  "Глогоњ"  Глогоњ о расподели
добити за 2021.  годину број:  65/2022  од
13.05.2022. године..........................................14
Одлука НО......................................................14
Закључак о давању сагласности на Одлуку



Страна 22- Број 22   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА  24. Август 2022. године

Надзорног одбора Јавног  комуналног
предузећа "Омољица"  Оомољица о
расподели добити по годишњем финасијском
извештају  за 2021.годину бој:  9/2022  од
06.06.2022. године..........................................15
Одлука НО......................................................15

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Долови"  Долово о асподели
добити по финансијском извештају за 2021.
годину број: 138 од 08.08.2022.године.........15
Одлука НО......................................................16

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног  комуналног
предузећа "Старчевац" Старчево о расподели
добити по финансијском извештају за 2021.
годину број:  13/2022 ОД 15.07.2022.  године
.........................................................................16
Одлука НО......................................................17

Решење о утврђивању престанка мандата
вршиоца  дужности директора Јавног

комуналног предузећа „БНС“ Банатско Ново
Село.................................................................17

Решење о именовању вршиоца дужности
директора Јавног  комуналног  предузећа
“БНС“ Банатско Ново Село...........................17
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Одлука  о  додели  награде града Панчева
“Полицајац месеца“ за месец мај 2022.године
..........................................................................18
 
Одлука о додели награде  града Панчеца
“Полицајац месеца“ за месец јун 2022.године
..........................................................................18
 
Одлука о додели наград града Панчева
“Полицајац месеца“ јул 2022.године............18

Решење о давању сагласности на Правилник
о  унутрашњој  организацији  и
систематизацији послова и радних места ЈКП
„Хигијена“  Панчево од 25.07.2022..године 19

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


